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KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, klasa: 3395, 3304, FB - komunikator, formularz 

kontaktowywww.odboryvarroc.cz, e-mailjhudakov@varroclighting.com,pzeleny@varroclighting.com 

WYBORY ZV 2022   TERMIN WYBORÓW 17-18.10.  

Po zatwierdzeniu terminu wyborów na konferencji ZO, komitet ZO sfinalizował tzw. decyzję 

wyborczą. Przedstawiamy to Państwu w formie załącznika do tych materiałów. 

Jednocześnie publikujemy Propozycję dla ZV i DaRK. Od dziś każdy członek naszej organizacji 

może zgłosić członka ZO jako kandydata. 

Przedstaw swoje propozycje osobiście w biurze związków zawodowych z Janą Hudákovą. 

 

SPOTKANIE Z PRZEDSTAWICIELAMI 

MIASTA  

Wtorek 10.5. Na nasze zaproszenie odwiedzili nas przedstawiciele miasta Nowy 

Jiczyn, wspólnie omówiliśmy aktualną sytuację nie tylko w naszym mieście, na 

świecie, ale również w naszej firmie. 

Przedstawiciele miasta wezwali nas do przekazania im Waszych sugestii, jeśli 

sami tego nie zrobiliście. Wizyta zakończyła się zwiedzaniem produkcji 

pod przewodnictwem Petra Svobody, dyrektora produkcji, który poinformował przedstawiciela 

miasta o aktualnej sytuacji w firmie. 

 

NADZWYCZAJNY WKŁAD ZWIĄZKOWCA NA 

PRZESZKODACH 

Na posiedzeniu komisji regatowej 17.5. zatwierdzono korektę składki nadzwyczajnej w wysokości 

1.000 CZK na rok obrotowy 2023 (1.04.2022-31.3.2023)dla członków związku, którzy będą w 

przeszkodach 

przez pracodawcę w wysokości 60% według poniższych zasad: 

• Wkład jednorazowyw wysokości 1000 CZKna miesiąc kalendarzowy. 

CZERWIEC 2022 

ZO OS KOVO VARROC NOVY JICIN 

 Przetłumaczone: czeski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
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• Związek zawodowy jest uprawniony tylko w miesiącu kalendarzowym, kiedy 60% jest na 

przeszkodzie. 

• Wylosowano 60% przeszkódco najmniej 5 dniw miesiącu kalendarzowym (maj, kwiecień 

miał 10 dni) 

• Zasiłek wypłacany jest po okazaniu listy płac weryfikującej czas trwania przeszkód 

pracownika. 

• O wpłatę należy wystąpić niezwłocznie w miesiącu następującym po nabyciu uprawnień. 

KOMITET SPORTOWY - PIŁKA NOŻNA 
Komisja sportowa przygotowuje tradycyjny mecz piłki nożnej 

"O PUCHAR PODRÓŻNY PRZEWODNICZĄCEGO 

ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH", 

pomiędzy ZO OS KOVO Hanon Systems a ZO OS KOVO Varroc 

Odbędzie się za:piątek 2.9.2022 od 16.00odbywa się na KURSIE 

TJ SOKÓŁ ŻYLINA. 

Jeśli jesteś zainteresowany - piłkarzami, skontaktuj się z Petrem 

Vahalíkiem, tel. 556623529 

 

DZIAŁ ODDZIAŁÓW ZOSTANIE ZAMKNIĘTY W 

OKRESIE 20.6.-24.6. 
Ze względu na wykorzystanie urlopu biuro będzie czynne od poniedziałku 20.6. do piątku 24.6. 

Zamknięte. W razie potrzeby skorzystaj z formularza kontaktowego pod 

adresemhttps://www.odboryvarroc.cz/napiste-nam 

 

TURYSTYKA - ROHÁČE 19.6.2022 
Wyjazd na wycieczkę turystyczną do Rohaczy będzie od strony portierni Varroc 

w niedzielę 19.6. o 04:00 

Ubezpieczenie jest wliczone w cenę wycieczki. Harmonogram spotkań w autobusie zapewnia 

Valaška. Powodzenia w sporcie !!!! 

 

 

https://www.odboryvarroc.cz/napiste-nam
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WEEKEND TURYSTYCZNY W DEŠTNÉ 7.-9.10.2022 
Komisja Sportu przygotowała weekend w Górach Orlickich na weekend październikowy, gdzie dla 

zainteresowanych zostaną przygotowane trasy turystyczne, kiedy autoby podwiozą nas w 

umówionym miejscu i odbiorą w miejscu naszego planowanego celu, trasy będą miały około 15-21 

km. Oczywiście istnieje możliwość indywidualnych wycieczek z miejsca zakwaterowania w 

okolicy. Zgłoszenia przyjmujemy do 

wyczerpania miejsc w autobusie i 

zarezerwowania noclegu. 

Przyjmujemy wiążące wnioski z 

płatnością (złożymy polecenie zapłaty) 

od poniedziałku 27 czerwca. Plakat 

znajdziesz w załączniku. 

Cena związkowca i członek jego rodziny (max 4 osoby - rodzina) - cena 1200 CZK za osobę 

Neborysta i jego jeden członek rodziny - cena 1800 CZK za osobę 

 

POBYTY REMONTOWE - TERMINY JESIENNE 
W PRZYPADKU POBYTÓW UZGODNIONYCH, które reguluje instrukcja organizacyjna HR-PO-00.10 

2021, ZAtwierdzono REDUKCJĘ GODZIN PRACY NA NOCNYCH ZMIANACH. Pobyt 

rekonwalescencyjny przeznaczony jest dla wszystkich, którzy w ostatnim roku kalendarzowym 

przepracowali 300 godzin na nocnej zmianie. Aktualna aplikacja znajduje się w wytycznych lub na V / 

VarrocShare / KOVO, również nawww.odboryvarroc.cz 

Do wyboru są trzy miejsca: Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník i Harmonie w Bystřice pod 

Hostýnem. Pobyty zorganizujemy dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci uzgodnioną zniżkę za 

pakiet w miejscu pobytu. Regeneracja we wszystkich uzdrowiskach rozpoczyna się w niedzielę 2.10. 

zakończą się w piątek 16.12. 

Terminy w Bystřicach i Jeseníku służą jedynie do potwierdzenia rezerwacji. 

PROCEDURA REZERWACJI: 

WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ (556623395) REZERWUJEMY W SPA 

PO REZERWACJI W ODDZIAŁACH ZŁOŻYĆ WNIOSEK DO PROWADZĄCEGO, KTÓRY SŁUŻY 

JAKO PRZEPUSTKA I URLOP AKCEPTACYJNE NA TE DNI. WEDŁUG UMOWY ZBIOROWEJ 

MASZ ZOBOWIĄZANIE DO POTWIERDZENIA WNIOSKU W CIĄGU 1 TYGODNIA (część ogólna 

KS, C2). 

http://www.odboryvarroc.cz/
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ZŁÓŻ FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY Z PODPISAMI LIDERA I KIEROWNIKA ODDZIAŁU 

ODDZIAŁÓW, PŁACISZ 1000 CZK (członek związku otrzyma składkę za pobyt rekonwalescencyjny w 

wysokości 1000 CZK zgodnie z obowiązującym Regulaminem Gospodarczym po pobycie). 

REZERWUJ TERMIN BEZPOŚREDNIO U NAS, MASTER LISTS SĄ DO PLANOWANIA 

PRODUKCJI I NIE MAMY ICH PODGLĄDU.TERMINY SKŁADANIA WNIOSKÓW: 

Za pobyt rekondycyjny w PAŹDZIERNIKU należy do 1 września przekazać ZV OS KOVO 1.000 CZK. 

W przypadku pobytu regeneracyjnego w LISTOPADZIE przekazać ZV OS KOVO za 1000 CZK do 1 

PAŹDZIERNIKA 

Za pobyt regeneracyjny na GRUDZIEŃ przekaż ZV OS KOVO z 1000 CZK do 1 LISTOPADA. 

 

TERMINY SPOTKANIA KOMITET I POUFNE 
SPOTKANIA POUFNE 1.7., 2.9., 7.10., 4.11., 2.12. 

POSIEDZENIA KOMITETÓW WYŚCIGOWYCH 14.6., 28.6., 12.7., 

 

 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACHO CZŁONKOSTWO 

CZŁONKOSTWO 

Na tegorocznej konferencji ZV OS KOVO, oprócz regulaminu wyborczego, zatwierdzono 

propozycje zmian w regulaminie gospodarczym, które rozszerzyły korzyści członków o 

następujące cztery nowości: 

WKŁAD OKULARÓW w wysokości 500 CZK (wniosek medyczny w imieniu członka + dowód 

wpłaty) 

SKŁADKI NA OBOZY LETNIE, KONCENTRACJE, WAŻNE TAKŻEDLA SZKÓŁ W 

PRZYRODZIE, KURSY ADAPTACYJNE, wkład w wysokości 1500 CZK. (wkład w jedno z tych 

wydarzeń) 

ODDAWANIA KRWI I OSOCZA, za 4-9 zapisów w roku kalendarzowym jednorazowo 500 CZK 

za 10 i więcej zapisów nagroda 1000 CZK (opłata styczeń-luty roku następnego na podstawie 

przedłożenia potwierdzenia podatkowego lub karty abonamentowej dawcy, rozpoczyna się płatność 

za rok 2022 w styczniu 2023) 

Wszystkie inne świadczenia zachowują ważność, wszystko można znaleźć w Regulaminie 

Gospodarczym na stronie internetowejwww.odboryvarroc.com 

http://www.odboryvarroc.com/
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Wszystkie istniejące świadczenia, składki i darowizny pozostają ważne. 

SKŁADKA SKI CAMP -1500 CZK 

WYNAGRODZENIE ZA POLECENIE NOWEGO CZŁONKA- Kupon 500 CZK na paliwo 

PREZENT NA JUBILEUSZ 50 I 60 LAT- 2000 CZK 

ZWROT PREZENTU Z POWODU REORGANIZACJI, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI LUB 

EMERYTURY- kwota zależy od długości członkostwa w związkach (1000-5000 CZK) 

VOUCHER ŚWIĄTECZNY- wartość 1500 CZK 

PROGRAM T-MOBILE- preferencyjne taryfy dla członków i ich rodzin, informacja w urzędzie. 

KRĘGLA LUB WKŁAD STOŻKOWY, PO ZGŁOSZENIU PARAGONI (500 CZK / rok) 

ZWROT BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci poniżej 15 roku życia 

WESELE PRZEDSIĘBIORSTWA, dar od związków 2000 CZK. Odpis aktu małżeństwa. 

NARODZINY DZIECKA PROFESJONALISTÓW, prezent od związków 2000 CZK w 

porównaniu do oryginału 

odbiór towaru dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia. 

PODCZAS ODWIEDZANIA DŁUGOTERMINOWEGO CHOROBY(minimum 2 miesiące) 

ZWIĄZKI ZAWODOWE. 

Na podstawie PARAGON (NIE PRZYJMUJEMY PARAGONÓW DO ZAKUPU ŻYWNOŚCI) 

zostanie wypłacona do 500 CZK, maks. 2 razy w roku. Odbierz formularz przed odwiedzeniem 

związków, strony internetowej lub „V”. 

DAR MDŽ- Kupon DROGERIE 200 CZK w marcu. Dotyczy to również kobiet przebywających na 

zwolnieniu macierzyńskim i chorobowym. 

DORADZTWO PRAWNE - termin u nas zamawiasz, poradnia jest zawsze w 1 środę miesiąca. 

 

CZY CHCESZ WIADOMOŚCI OD ZWIĄZKÓW PRZEZ E-

MAIL? 
 

System TREWIS to portal, na którym zarejestrowani są wszyscy członkowie OS KOVO České 

republiky 

a za jej pośrednictwem możemy przesyłać naszym członkom aktualne comiesięczne materiały, 

aktualności, zaproszenia do zbierania np. voucherów, komentarze do ważnych wydarzeń, terminy 

rejestracji 
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itp. E-mail trafi pod nagłówkiem związków, nazwa będzie TREWIS-KOVO, 

po otwarciu lub odpowiedzi zobaczysz, kto wysłał e-mail od związków. 

Jeśli nic nie otrzymałeś i jesteś zainteresowany otrzymywaniem informacji od czasu do czasu, może 

się zdarzyć, że Twój adres e-mail jest nieprawidłowo zarejestrowany lub nie zgłosiłeś tego do nas, w 

takim przypadku wyślij go na e-mail.jhudakov@varroclighting.com 

 

GDZIE MOŻESZ NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE?  

• FACEBOOK- "ODBORYVARROC" 

• V / Varrocshare / KOVO  

• INFOKOUTKYW PRZEKĄSKACH 

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

 

ODBĘDZIE SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE DZIAŁÓW POUFNYCH 

PIĄTEK 1.7. 2022 OD 8.00 NA SPOTKANIE ZK VLS 

Pavel Zelený Prezes ZV OS KOVO VARROC 

 

 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/

